СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОЕ     ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   28 сентября     2023 года   № 13    с.Андреевка
О внесении изменений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального от  25 сентября  2023  года № 12 «О  проведение конкурса на замещение должности главы администрации Андреевского муниципального образования»

	В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Андреевского муниципального образования, ст. 32 Устава Андреевского муниципального образования Совет депутатов Андреевского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области    от      25 сентября  2023  года № 12 «О  проведение конкурса на замещение должности главы администрации Андреевского муниципального образования»

1.  Пункт 1 решения дополнить  подпункты 4 и 5 следующего содержания:
«4.Антошина Лидия Владимировна -  заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации Екатериновского муниципального района (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]5. Орлова Светлана Сергеевна - начальник отдела организационно - кадровой и контрольной работы администрации Екатериновского муниципального района(по согласованию).»
1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Глава Андреевского МО :                                                            С.П.Жирнов